[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2023

№ 88
ст. Кирпильская

О заключении договора безвозмездного срочного пользования муниципальным имуществом Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.04.2023 года № 1 протокол № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:

1. Заключить договор безвозмездного срочного пользования муниципальным имуществом на 2023-2024 гг. с Обществом с ограниченной ответственностью «Усть-Лабинскгазстрой» на срок до 30 июля 2023 года включительно муниципальное имущество:

- газопровод низкого давления по ул. Красной, протяженностью 331,15 метров.

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) подготовить договор безвозмездного срочного пользования муниципального имущества для заключения с Обществом с ограниченной ответственностью                                  «Усть-Лабинскгазстрой».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                          И.В. Критинина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                М.Н. Гарнадеров